

FUNDER & HENRIKSEN

Næstved VVS Entreprise. Næstved ApS

Ærøvej 3
4700 Næstved

CVR-nr. 14 80 01 74

Årsrapport for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2019

Jim Heinrich Schou-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næstved VVS Entreprise. Næstved ApS
Ærøvej 3
4700 Næstved

Telefon: 55 73 58 44

E-mail: info@naestved-vvs.dk

Hjemmeside: www.naestved-vvs.dk

CVR-nr.: 14 80 01 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. januar 1991

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jim Heinrich Schou-Petersen
Anette Heegaard Bork

Revisor

FUNDER & HENRIKSEN REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vvs-arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 429.349, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.012.183.

Årets resultat anses af selskabets ledelse som meget utilfredsstillende. Året har været præget af stigning i aktiviteterne, herunder specielt stigning i enterprisesagerne. Selskabets ledelse må dog indse, at aktivitetsforøgelsen desværre ikke har medført øget resultat på selskabets bundlinie. Derimod har man realiseret dårlige resultater på enkelt-sager, hvilket i stor udstrækning forklarer det dårlige resultat.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Efter regnskabsårets udløb har selskabet skåret ned personalemæssigt. Der forventes for regnskabsåret 2019/20 igen overskud på selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		13.786.138	12.198.832
Personaleomkostninger	1	<u>-13.904.418</u>	<u>-11.325.576</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-118.280	873.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-307.219</u>	<u>-285.416</u>
Resultat før finansielle poster		-425.499	587.840
Finansielle indtægter	2	2.969	1.840
Finansielle omkostninger		<u>-118.371</u>	<u>-120.671</u>
Resultat før skat		-540.901	469.009
Skat af årets resultat		<u>111.552</u>	<u>-122.021</u>
Årets resultat		<u>-429.349</u>	<u>346.988</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>-429.349</u>	<u>-53.012</u>
		<u>-429.349</u>	<u>346.988</u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.520.098	3.599.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.768	350.947
Materielle anlægsaktiver		4.004.866	3.950.936
Anlægsaktiver i alt		4.004.866	3.950.936
Råvarer og hjælpematerialer		687.101	620.710
Varebeholdninger		687.101	620.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.617.076	4.510.410
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	372.538	653.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.187	148.530
Andre tilgodehavender		58.591	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.873	0
Periodeafgrænsningsposter		206.771	1.143.068
Tilgodehavender		6.453.036	6.455.050
Likvide beholdninger		5.204	1.697.033
Omsætningsaktiver i alt		7.145.341	8.772.793
Aktiver i alt		11.150.207	12.723.729

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.197.400	1.231.661
Overført resultat		1.314.783	1.709.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital	4	3.012.183	3.841.533
Hensættelse til udskudt skat		988.373	1.093.820
Andre hensættelser, garantiarbejde		300.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.288.373	1.393.820
Banker		0	67.466
Gæld til realkreditinstitutter		430.164	508.708
Langfristede gældsforpligtelser	5	430.164	576.174
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	142.938	243.479
Banker		373.082	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.182.756	3.386.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	125.815	479.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.118
Anden gæld		2.508.471	2.708.431
Periodeafgrænsningsposter		86.425	80.597
Kortfristede gældsforpligtelser		6.419.487	6.912.202
Gældsforpligtelser i alt		6.849.651	7.488.376
Passiver i alt		11.150.207	12.723.729
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.810.920	9.622.942
Pensioner	1.675.567	1.344.654
Andre omkostninger til social sikring	219.999	159.383
Andre personaleomkostninger	197.932	198.597
	<u>13.904.418</u>	<u>11.325.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>24</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	425	322
Andre finansielle indtægter	2.544	1.518
	<u>2.969</u>	<u>1.840</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	16.999.923	11.926.144
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-16.753.200	-11.752.203
	<u>246.723</u>	<u>173.941</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fr. regning u. aktiver	372.538	653.042
Modtagne forudbetalinger under passiver	-125.815	-479.101
	<u>246.723</u>	<u>173.941</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.231.661	1.709.871	400.000	3.841.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Overførsler, reserver	0	-34.261	34.261	0	0
Årets resultat	0	0	-429.349	0	-429.349
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	1.197.400	1.314.783	0	3.012.183

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	235.466	64.394	64.394	0
Gæld til realkreditinstitutter	584.187	508.708	78.544	82.765
	819.653	573.102	142.938	82.765

6 Eventualposter mv.

Der er afgivet garantiforpligtelser på statutidspunktet for tkr. 3.803.

På statutidspunktet er der en leasingkontrakt, som udgør tkr. 516 med tillæg af moms.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schou-Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2006 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2006 eller senere.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst pant i grunde og bygninger opr. stort t.kr. 1.341, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 3.520.

Herudover er tinglyst ejerpant stort t.kr. 1.200 i grunde og bygninger, samt 3 køretøjer. Bogført værdi heraf udgør t.kr. 3.520.

Der er virksomhedspant t.kr. 3.500, som omfatter simple fordringer og debitorer, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis bogførte værdi udgør t.kr. 7.041.